様式第８号の２（第６条関係）

居所登録届出書

年 月 日

朝霞市長 宛

申請者名

保育園等に関する書類送付先に係る居所（現に居住する住民票の住所地以外

の地）について、下記のとおり届出します。

１ 居所情報登録を行う者の情報

２ 住所地において書類の送付を受けることができない理由（該当する項目にチェック

を付けてください。）

□ 震災等により、住所地以外の地へ避難しているため

□ ドメスティック・バイオレンス、ストーカー行為等、児童虐待又はこれらに準ず

る行為の被害者で、住所地以外の地へ移動しているため

□ 医療機関・施設等への長期の入院・入所が見込まれ、かつ、入院・入所中は住所

地に誰も居住していないため

□ その他（具体的な状況を下の理由記載欄に記載してください。）

児

童

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年 月 日

保

護

者

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年 月 日

住民票の住所

〒 －

書類送付先

（居所の所在地）

〒 －

連 絡 先
電話番号：

携帯電話：

【理由記載欄】